
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha
Pod sídlištěm 9/1800, 182 14 Praha 8

Ing. Polák Arnošt
Truhlářská 570

395 01 Pacov

Číslo jednací: Vaše č. j.: Ze dne: Vyřizuje: Dne:

PGP-303/2009-201                   Vondráková Jana Ing. 2.3.2009

Věc: Výpis vad geometrického plánu č.zakázky:          

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha obdržel dne 17.02.2009
 Váš návrh na potvrzení geometrického plánu, evidovaný pod sp. zn. PGP-303/2009-201 Při 
přezkoumání geometrického plánu a jeho příloh zjistil katastrální úřad tyto vady:
- Chybný návrh zobrazení změny ve výměnném formátu ve smyslu přílohy 16.24 vyhlášky 26/2007 
Sb. u všech bodů je chybně uveden kód kv. souřadnic 8
- v ZPMZ není doložen výpočet ( transformace ) souřadnic vytyčovaných bodů ( příloha 16,19 písm. 
b)
- rozdíl výměry parcely č. 556/6 a 556/4 určené kontrolně katastrálním úřadem z katastrální mapy 
a výměry uvedené v geometrickém plánu překračuje mezní odchylku dle přílohy 14,10 vyhlášky 
(doporučjeme kromě bodového zobrazení změny připojit i zákres do kopie katastrální mapy 
aby katastrální úřad mohl zobrazit změnu stejným způsobem)
- grafickém znázornění GP i v náčrtu je situace v okolí parcely 556/6 nepřehledná, je nutné zvolit 
jiné měřítko nebo připijit detail
- ve vytyčovacím náčrtu není parcela PK 2085 vyznačena jako spůlná

Z uvedených důvodů katastrální úřad geometrický plán nepotvrdil a vrací Vám ho k přepracování. 

..........................................................................
vicarij

Rozdělovník:

1 x Polák Arnošt Ing., Truhlářská 570, 395 01 Pacov
1 x Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, Tyršova 1902/, 256 16 
Benešov

tel.: 284041111 fax: 284042022 e-mail: kp.praha@cuzk.cz


